



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013

Wójt Gminy Istebna
43-470 Istebna 1000

ZP-3/2010

Istebna, dnia 2 marca 2010 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn. „Przebudowa amfiteatru Pod Skoczną wraz z zagospodarowaniem terenu” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2007-2013.

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1: W poz. 59 oraz 66 Przedmiaru robót, brak podania grubości płyt styropianowych ?

Odpowiedź 1: Zamawiający uprzejmie informuje że w poz. 59 przedmiaru robót należy przyjąć – 5 cm płyt styrodurewych oraz w poz. 66 należy przyjąć styropian gr 2+5= 7 cm.

Pytanie 2: W poz. 70 Przedmiaru robót: Z jakiego drewna mają być wykonane podłogi ?

Odpowiedź 2: W poz. 70 należy przyjąć – podłogi będą wykonane z drewna modrzewiowego.

Pytanie 3: Proszę o sprecyzowanie wyceny stolarki okiennej – w przedmiarze robót występują PCV, natomiast w dokumentacji technicznej drewniane?

Odpowiedź 3: W kosztorysie należy przyjąć stolarkę okienną drewnianą (pkt. 7.1.12 Projektu Technicznego).

Pytanie 4: Proszę o wyjaśnienie rodzaju pokrycia – Gontodachówką – gdyż podany materiał nie jest produkowany na terenie kraju ?

Odpowiedź 4: W kosztorysie ofertowym należy przyjąć wycenę pokrycia z blachodachówki (podobna do gontu drewnianego) – kolor czarny z posypką.

Odpowiedź 5: Jaki rodzaj pieca należy przyjąć w kosztorysie ofertowym gdyż podany w projekcie już o tym symbolu AN nie jest produkowany ?

Pytanie 5: Zamawiający informuje że faktycznie piec o symbolu AN nie jest produkowany gdyż jest już nowsza wersja o symbolu AX, ale w kosztorysie ofertowym Wykonawca nie jest zobowiązany do wyceny podanego pieca firmy ZEGEL – HELD. W kosztorysie ofertowym można wycenić piec innego producenta ale parametry muszą być równoważne lecz nie gorsze niż podane w projekcie.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013

Odpowiedz 6: Proszę o podanie wymiarów grzejników gdyż w projekcie nie ma ich podanych?

Pytanie 6: Uprzejmie informuję że w projekcie są podane Wymiary grzejników ale podane w symbolach i tak Np. grzejnik o symbolu V11/60/06

- symbol V – mówi że podejście do podłączenia jest od dolnej strony,
- liczba „11” – mówi że grzejnik jest jednopłytkowy,
- liczba „60” – mówi że wysokość grzejnika (podana w cm) wynosi 60 cm,
- liczba „04” – mówi że długość grzejnika (podana w m) wynosi 40 cm.

Pytanie 7: Na mocy ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. art. 1 pkt. 1 oraz art. 2 pkt. 1 prosimy o podanie budżetu, jako Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie w/w zadania ?

Odpowiedz 7: Uprzejmie informuję że takie żądanie wykonawcy na etapie przed otwarciem ofert jest nieuzasadnione. Zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy pzp – bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający przesyła zestawienie elementów stalowych dla prawidłowej wyceny „kutej kraty” poz. 97 przedmiaru robót – obmiar = $2,6 \cdot 3,2 \cdot 4 = 33,28 \text{ m}^2$:

- pręty kwadratowe 12x12 – 495 kg,
- pręty kwadrat 14x14 – 68 kg,
- profil zamknięty 50x50x3 – 199 kg,
- róże duże x 4 – 40 kg,
- zawiasy stalowe – 16 szt,
- kółka prowadzące – 4 szt,
- zamek do zamykania – 1 szt.

Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na faksu – 033 855-65-00.

z poważaniem:


Dariusz Rabin